Zarzad Drég i Mostow w Lublinie

Wydziat Zamoéwien Publicznych

ul. Krochmalna 13J, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 5710, fax; 81 466 5701
e-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu, www.zdm.lublin.eu

ZP-PS.221.1.57.2017 Lublin, dnia 07.12.2017 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na przebudowe ul. Rataja w Lublinie na odcinku
od skrzyzowania z ul. Grenadieréw do wiaduktéw w ciagu ul. Grygowej.

Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wplynety nastepujace
zapytania. Ponizej tre$¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

1. Pytanie:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia pkt. 3.2. Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia zakres zamowienia obejmuje m.in. przebudowe przejazdu kolejowego
kategorii D. W zatgczonym kosztorysie ofertowym brak pozycji dotyczacych w/w robot.
Prosimy o sprecyzowanie zakresu robét na przejezdzie kolejowym.
Odpowiedz:
Zakres przebudowy okresla szczegétowo dokumentacja projektowa oraz Szczegétowa
specyfikacja techniczna. Zakres robdét w rejonie przejazdu kolejowego ujety jest w
pozycjach kosztorysu ofertowego.

2. Pytanie:
Czy Zamawiajgcy posiada wszystkie wymagane zgody na wejscie na teren kolejowy?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy jest w trakcie uzyskiwania niezbednych zgéd.

3. Pytanie:
Z uwagi na wynagrodzenie kosztorysowe, prosimy o sprecyzowanie zakresu robot
zwigzanych z aktualizacjg, zatwierdzeniem i wykonaniem oznakowania pionowego i
poziomego.
Odpowiedz:
Zakres prac obejmuje zaktualizowanie i dostosowania projektu statej organizacji ruchu do
obowigzujgcych przepiséw, uzyskanie wymaganych zatwierdzen i wykonanie oznakowania
zgodnie z zatwierdzong dokumentacja.

4. Pytanie:
W jakiej technologii nalezy wykona¢ oznakowanie poziome tj. cienkowarstwowej czy
grubowarstwowej?
Odpowiedz:
Oznakowanie nalezy wykona¢ w technologii grubowarstwowe;j.

5. Pytanie:
Prosimy o zatgczenie brakujacych projektéw przekrojéw poprzecznych od nr P-28 do nr P-
30 /przejazd kolejowy/ projektu wykonawczego.
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Odpowiedz:

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z
2017 r. poz. 1579 z pdézn. zm.) Zamawiajacy przekazuije brakujgce projekty przekrojow poprzecznych od
nr P-28 do nr P-30.

Pozostale zapisy specyfikaciji istotnych warunkéw zamoéwienia pozostajg bez zmian.

DYREKTOR

Zarzadu

inz. Kazimierz Pidek

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.57.2017 Lublin, dnia 07.12.2017 .
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